## GOBIERNO DEL PARAGUAY

#### PRESIDENCIA

Nota Presidencia Nº 016 /25.

Asunción, 11 de Su lo del 2025.

Señora
Claudia Lorena Franco Quevedo, Directora
Dirección Nacional de Propiedad Intelectual (DINAPI)
Presente

El SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS (SENAVE), se dirige atentamente a la DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL (DINAPI), en ocasión de remitir de remitir copia autenticada de la Resolución SENAVE Nº 0.1.4/25 "Por la cual se acepta el comisionamiento del señor Juan Fernando Lebrón González, funcionario de la Dirección Nacional de Propiedad Intelectual (DINAPI), para cumplir funciones dentro de la estructura orgánica del Servicio Nacional de Calidad y Sanidad Vegetal y e Semillas (SENAVE)", de fecha. L. de de de del 2025, para conocimiento y fines que correspondan.

El SERVICIO NACIONAL DE CALIDAD Y SANIDAD VEGETAL Y DE SEMILLAS (SENAVE), hace propicia la oportunidad para reiterar a la DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL (DINAPI), las expresiones de su distinguida consideración.

ING AGR. RAMIRO SAMANIEGO MONTIEL
PRESIDENTE

RS/mc



### Zimbra:

# NOTA DINAPI /DN/SG/N.º670/2025- Autorización de comisionamiento Juan Lebrón

De: Mesa de Entrada <mesadeentradadn@dinapi.gov.py>

vie, 11 de jul de 2025 10:31

Asunto: NOTA DINAPI /DN/SG/N.º670/2025- Autorización de

2 ficheros adjuntos

comisionamiento Juan Lebrón

Para: miguel caballero < miguel.caballero@senave.gov.py>

Buenos días,

Por este medio se remite la **NOTA DINAPI /DN/SG/N.º670/2025**, la cual tiene como objeto poner a su conocimiento la Resolución DINAPI n.º315/2025 por la cual se autoriza el de comisionamiento del Sr. Juan Fernando Lebrón.

## Favor acusar recibo.

Atentamente.-

ABG. VANINA BAZÁN

Asesora

Dirección Nacional de Propiedad Intelectual

DIRECCIÓN NACIONAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL PARAGUAY

Correo electrónico: vanina.bazan@dinapi.gov.py Telefóno: +595 (21) 210 977 Int. 273 Dirección: Avda. España 323 c/ EE.UU. - Asunción, Paraguay

670 - SENAVE AUTORIZACIÓN DE COMISIONAMIENTO\_ JUAN FERNANDO LEBRÓN.pdf

### Zimbra:

## Nota Presidencia Nº 016/25

De: miguel caballero <miguel.caballero@senave.gov.py>

vie, 11 de jul de 2025 16:10

Asunto: Nota Presidencia Nº 016/25

2 ficheros adjuntos

Para: Mesa de Entrada <mesadeentradadn@dinapi.gov.py>

Buenas Tardes.

Por el presente, la Secretaría General del SENAVE, remite la Nota PResidencia N° 016/25, con su respectivo adjunto, para conocimiento y fines que correspondan.

Favor acusar recibo del presente.

Saludos.

Abg. Miguel Matías Caballero - Titular Secretaría General





**Abg. Miguel Matías Caballero.jpg** 562 KB

NOTA N°\_016\_25.pdf 2 MB